

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 

شرکت: پلي اكريل ايران	سرمایه ثبت شده: 3,570,979
نماد: شپلي	سرمایه ثبت نشده: 0
كد صنعت (ISIC): 443001	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1399/03/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1399/09/30	وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده

## صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				عملیات در حال تداوم:
۵۳	۵,۲۵۸,۴۴۶	۲,۵۵۸,۰۳۲	۳,۹۰۲,۹۱۸	درآمدهای عملیاتی
(۷۲)	(۲,۹۹۷,۲۶۷)	(۱,۷۸۲,۵۸۰)	(۲,۰۶۹,۰۳۷)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۸	۱,۲۶۱,۱۷۹	۷۷۵,۴۵۲	۸۳۳,۸۸۱	سود (زیان) ناخالص
(۱۳)	(۳۹۴,۰۳۷)	(۱۴۰,۲۵۲)	(۱۵۸,۰۰۷)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
	۰	۰	۰	هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)
۱۹	۸۰,۰۴۸	۴۷,۴۵۹	۵۶,۴۷۲	سایر درآمدها
۱۷	(۱,۰۳۹,۵۳۹)	(۶۴۶,۵۱۱)	(۵۳۳,۴۷۰)	سایر هزینه‌ها
۴۵۲	(۹۲,۳۳۹)	۳۶,۰۴۸	۱۹۸,۸۷۶	سود (زیان) عملیاتی
(۹)	(۵۹۹,۸۱۶)	(۲۹۸,۹۳۷)	(۳۲۵,۸۲۲)	هزینه‌های مالی
	۷,۱۹۹	۰	۳۹۸	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
(۱۳۰)	(۱,۴۷۵,۱۵۸)	(۱۴۴,۳۳۲)	(۳۳۱,۳۷۳)	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
(۱۲)	(۲,۱۶۰,۱۰۴)	(۴۰۷,۲۱۱)	(۴۵۷,۹۳۱)	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
				هزینه مالیات بر درآمد:
	۰	۰	۰	سال جاری
	۰	۰	۰	سال‌های قبل
(۱۲)	(۲,۱۶۰,۱۰۴)	(۴۰۷,۲۱۱)	(۴۵۷,۹۳۱)	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
				عملیات متوقف شده:
	۰	۰	۰	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
(۱۲)	(۲,۱۶۰,۱۰۴)	(۴۰۷,۲۱۱)	(۴۵۷,۹۳۱)	سود (زیان) خالص
				سود (زیان) پایه هر سهم
۴۶۰	(۳۶)	۱۰	۵۶	عملیاتی (ریال)
(۴۸)	(۵۷۹)	(۱۳۴)	(۱۸۴)	غیرعملیاتی (ریال)
(۱۲)	(۶۰۵)	(۱۱۴)	(۱۲۸)	ناشی از عملیات در حال تداوم
	۰	۰	۰	ناشی از عملیات متوقف شده
(۱۲)	(۶۰۵)	(۱۱۴)	(۱۲۸)	سود (زیان) پایه هر سهم
(۱۲)	(۶۰۵)	(۱۱۴)	(۱۲۸)	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۳,۵۷۰,۹۷۹	۳,۵۷۰,۹۷۹	۳,۵۷۰,۹۷۹	سرمایه
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰				

#### صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
(۱۲)	(۲,۱۶۰,۱۰۴)	(۴۰۷,۲۱۱)	(۴۵۷,۹۲۱)	سود (زیان) خالص
				سایر اقلام سود و زیان جامع:
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
	۰	۰	۰	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
	۰	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
(۱۲)	(۲,۱۶۰,۱۰۴)	(۴۰۷,۲۱۱)	(۴۵۷,۹۲۱)	سود (زیان) جامع سال

#### صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۰/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیرجاری
(۳)	۲,۳۳۱,۵۳۹	۲,۲۰۶,۵۰۰	۲,۱۴۱,۹۵۵	دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
(۳)	۴۴۵,۷۴۹	۴۳۲,۳۰۱	۴۱۱,۶۴۰	دارایی‌های نامشهود
۰	۵۶۱,۹۹۱	۵۶۱,۹۹۱	۵۶۱,۹۹۱	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافتنی‌های بلندمدت
۱	۱۶,۹۳۷	۱۷,۳۶۳	۱۷,۵۷۹	سایر دارایی‌ها
(۲)	۳,۳۵۶,۲۱۶	۳,۲۰۸,۱۵۵	۳,۱۳۳,۱۶۵	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
۷۳	۱۲۹,۹۹۹	۱۴۱,۹۱۷	۲۴۶,۰۲۸	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۰/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۲	۵۴۸,۴۹۵	۸۷۱,۳۱۷	۸۹۲,۳۷۶	موجودی مواد و کالا
۳۷	۹۴۰,۸۹۵	۱,۱۶۷,۰۳۰	۱,۵۹۹,۳۹۲	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
۰	۲,۱۰۶	۲,۱۰۶	۲,۱۰۶	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۳۳۲	۱۱,۸۵۱	۱۹,۳۶۵	۶۲,۳۸۳	موجودی نقد
۲۷	۱,۶۳۳,۳۴۶	۲,۲۰۱,۶۳۵	۲,۸۰۱,۹۸۵	
	۰	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۲۷	۱,۶۳۳,۳۴۶	۲,۲۰۱,۶۳۵	۲,۸۰۱,۹۸۵	جمع دارایی‌های جاری
۱۰	۴,۹۸۹,۵۶۲	۵,۴۰۹,۷۹۰	۵,۹۳۵,۱۵۰	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۲,۵۷۰,۹۸۰	۲,۵۷۰,۹۸۰	۲,۵۷۰,۹۸۰	سرمایه
	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۰	۱۲,۸۷۱	۱۲,۸۷۱	۱۲,۸۷۱	اندرخته قانونی
	۰	۰	۰	سایر اندرخته‌ها
	۱	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
(۴)	(۷,۶۶۸,۳۳۱)	(۱۰,۳۸۵,۳۵۶)	(۱۰,۸۴۳,۳۷۷)	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
(۷)	(۴,۰۸۴,۳۷۹)	(۶,۸۰۱,۵۰۵)	(۷,۲۵۹,۴۴۶)	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
۰	۱۸,۵۷۷	۱۷,۶۵۱	۱۷,۵۹۰	پرداختنی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۰/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۳۳	۱۸۸,۰۳۴	۲۷۰,۳۷۵	۲۵۸,۳۵۴	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۳۱	۳۰۶,۶۱۱	۲۸۸,۰۲۶	۳۷۵,۹۴۴	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۶	۴,۴۳۵,۵۹۷	۵,۹۸۱,۷۰۳	۶,۳۴۳,۲۸۸	پرداختی‌های تجاری و سایر پرداختی‌ها
	۰	۰	۰	مالیات پرداختی
۰	۱۳۱	۱۳۱	۱۳۱	سود سهام پرداختی
۷	۳,۷۱۶,۵۶۵	۴,۹۱۱,۹۰۹	۵,۳۴۵,۱۳۶	تسهیلات مالی
	۰	۰	۰	ذخایر
۱۶	۷۱۵,۰۳۷	۱,۰۳۹,۵۳۶	۱,۱۹۰,۰۷۷	پیش‌دریافت‌ها
۸	۸,۸۶۷,۳۳۰	۱۱,۹۳۳,۳۶۹	۱۲,۸۱۸,۶۳۳	
	۰	۰	۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
۸	۸,۸۶۷,۳۳۰	۱۱,۹۳۳,۳۶۹	۱۲,۸۱۸,۶۳۳	جمع بدهی‌های جاری
۸	۹,۰۷۳,۹۴۱	۱۲,۲۱۱,۳۹۵	۱۳,۱۹۴,۵۷۶	جمع بدهی‌ها
۱۰	۴,۹۸۹,۵۶۲	۵,۴۰۹,۷۹۰	۵,۹۳۵,۱۵۰	جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها

### صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

جمع کل	سهام خزانه	سود (زیان) انباشته	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	سایر اندوخته‌ها	اندوخته قانونی	صرف سهام خزانه	صرف سهام	افزایش سرمایه در جریان	سرمایه	شرح
(۴,۰۸۴,۳۸۰)	۰	(۷,۶۶۸,۳۳۳)	۰	۱	۰	۱۲,۸۷۱	۰	۰	۰	۳,۵۷۰,۹۸۰	مانده در ۱۳۹۷/۱۰/۰۱
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	اصلاح اشتباهات
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تغییر در رویه‌های حسابداری
(۴,۰۸۴,۳۸۰)	۰	(۷,۶۶۸,۳۳۳)	۰	۱	۰	۱۲,۸۷۱	۰	۰	۰	۳,۵۷۰,۹۸۰	مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۰/۰۱

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰									(۲,۱۶۰,۱۰۴)		(۲,۱۶۰,۱۰۴)
اصلاح اشتباهات	•	•	•	•	•	•	(۱)	•	(۵۵۷,۰۲۰)	•	(۵۵۷,۰۲۱)
تغییر در رویه‌های حسابداری	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	•	•	•	•	•	•	(۱)	•	(۲,۷۱۷,۱۲۴)	•	(۲,۷۱۷,۱۲۵)
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							•	•			
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	•	•	•	•	•	•	(۱)	•	(۲,۷۱۷,۱۲۴)	•	(۲,۷۱۷,۱۲۵)
سود سهام مصوب									•		•
افزایش سرمایه	•		•						•		•
افزایش سرمایه در جریان		•									•
خرید سهام خزانه										•	•
فروش سهام خزانه										•	•
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			•								•
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			•				•	•			•
تخصیص به اندوخته قانونی					•						•
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						•					•
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	۲,۵۷۰,۹۸۰	•	•	•	۱۲,۸۷۱	•	•	•	(۱۰,۳۸۵,۳۵۶)	•	(۶,۸۰۱,۵۰۵)
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱									(۴۵۷,۹۲۱)		(۴۵۷,۹۲۱)
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							•	•			•

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۴۵۷,۹۲۱)	۰	(۴۵۷,۹۲۱)
سود سهام مصوب									۰		۰
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰				۰			۰		۰
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰
فروش سهام خزانه									۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰						۰		۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰		۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	۲,۵۷۰,۹۸۰	۰	۰	۰	۱۲,۸۷۱	۰	۰	۰	(۱۰,۸۴۲,۲۷۷)	۰	(۷,۲۵۹,۴۲۶)

### صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ حسابرسی نشده		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۳۱ حسابرسی شده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ حسابرسی شده	درصد تغییر
	۱۳۹۹/۰۳/۳۱	۱۳۹۸/۰۲/۳۱			
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:					
نقد حاصل از عملیات	۳۳,۳۶۳	۲۲,۶۳۱	۲۰,۶۵۶	۲۰,۶۵۶	۴۷
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	۰	۰	۰	۰	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۳۳,۳۶۳	۲۲,۶۳۱	۲۰,۶۵۶	۲۰,۶۵۶	۴۷
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:					

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود
(۴۷)	(۱۳,۱۴۱)	(۳,۰۱۹)	(۲,۹۷۷)	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود
--	۰	۰	(۱,۱۱۸)	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
(۱۰۳)	(۱۳,۱۴۱)	(۳,۰۱۹)	(۴,۰۹۵)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری



درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۳۱ به حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۴۲	۷,۵۱۵	۲۰,۶۱۲	۲۹,۲۶۸	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
	۰	۰	۱۵,۰۰۰	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
--	۰	۰	(۱,۲۵۰)	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
	۰	۰	۱۳,۶۵۰	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
۱۰۸	۷,۵۱۵	۲۰,۶۱۲	۴۲,۹۱۸	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۶۳	۱۱,۸۵۰	۱۱,۸۵۱	۱۹,۳۶۵	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
	۰	۰	۰	تاثیر تغییرات نرخ ارز
۹۲	۱۹,۳۶۵	۳۲,۴۶۳	۶۲,۲۸۳	مانده موجودی نقد در پایان سال

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۳۱ به حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
(۱)	۲۸,۶۹۹	۱۴,۴۱۲	۱۴,۳۱۰	معاملات غیرنقدی
				دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۳۱
				دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۳۱
				دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰

#### مقدار تولید

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰
نخ پلی استر	تن	۸,۴۸۲	۵,۵۷۴	۵۲	۱۴,۲۲۶
الیاف و نوار پلی استر	تن	۱۴,۰۲۲	۱۰,۷۵۸	۳۰	۲۳,۰۴۶
گرانول تقویت شده (GF)	تن	۶۹۸	۴۰۶	۷۲	۹۳۵
الیاف و نوار اکریلیک ۲	تن	۲,۵۶۵	۸۷۹	۱۹۲	۱,۰۸۹
تاپس پلی استر	تن	۲۲۹	۲۴۹	(۸)	۶۰۲
جمع		۲۵,۹۹۶	۱۷,۸۶۶	۴۶	۳۹,۸۹۸

#### مقدار فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰
نخ پلی استر	تن	۸,۴۷۴	۵,۸۵۸	۴۵	۱۴,۷۶۵
الیاف و نوار پلی استر	تن	۱۳,۸۸۹	۱۰,۶۴۰	۳۱	۲۱,۸۰۴
گرانول تقویت شده (GF)	تن	۴۲۸	۴۲۵	۱	۱,۰۳۰
الیاف و نوار اکریلیک ۲	تن	۲,۵۷۹	۲۰۸	۱,۶۲۱	۲۸۴

واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درصد تغییر	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	واحد	نوع گروه یا محصول
۶۰۱	(۲۶)	۴۰۵	۲۹۸	تن	تاپس پلی استر
۲۸,۵۸۴	۵۲	۱۷,۵۴۶	۲۶,۶۷۸		جمع

### مبلغ فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درصد تغییر	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	واحد	نوع گروه یا محصول
۱,۹۱۶,۴۶۵	۳۱	۸۰۴,۵۱۴	۱,۰۵۲,۰۹۴	میلیون ریال	نخ پلی استر
۳,۰۴۵,۳۹۱	۱۰	۱,۵۶۹,۲۳۸	۱,۷۱۸,۵۸۴	میلیون ریال	الیاف و نوار پلی استر
۷۹,۷۹۴	(۲۳)	۴۱,۱۹۴	۳۱,۶۰۷	میلیون ریال	گرانول تقویت شده (GF)
۸۲,۱۲۳	۱,۹۱۸	۵۱,۴۸۴	۱,۰۳۸,۷۵۷	میلیون ریال	الیاف و نوار اکریلیک ۲
۱۳۴,۷۷۳	(۳۲)	۹۱,۶۰۲	۶۱,۸۷۶	میلیون ریال	تاپس پلی استر
۵,۲۵۸,۴۴۶	۵۳	۲,۵۵۸,۰۳۲	۳,۹۰۲,۹۱۸		جمع